令 和 ７ 年 ７ 月 ９ 日

松が谷中学校保護者様

松が谷中生徒の皆さん

八王子市立松が谷中学校

校 長  川 島  隆

夏休み 自習教室のお知らせ

盛夏の候、保護者の皆様にはご健勝のこととお慶び申し上げます。

日頃から本校の教育にご理解・ご協力をいただき、誠にありがとうございます。

さて、下記の通り、自習教室を開設いたします。

ご利用くださいますよう、お知らせいたします。

記

１ 対 象   ・自宅では集中して勉強ができない生徒

・夏休みの宿題を計画的に進めたい生徒

２ 日 時   令和７年７月２３日（水）・２４日（木）・２５日（金）・２８日（月）

午前８時３０分から１１時００分まで（受付は午前９：３０まで）

３ 場 所   会議室（３階） 予定

４ 利用上の注意

（１）事前申し込みは必要ありません。

（２）参加することを、事前に生徒と保護者との間で確認して下さい。

（３）生活のきまり（登校の仕方や服装等）は、普段の学校生活と同様とします。

（４）教室には、教員や学校運営協議会委員、松中コーチングスタッフを配置します。

                          【問い合わせ】

          八王子市立松が谷中学校

           副校長 髙 原 一 晃

           電 話 ６７６－３３４５

                             （平日 8:35～18:30)

                                                          （長期休業中 8:35～16:45）